
Zarządzenie  Nr 77/2005
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 19 grudnia 2005r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w zarządzeniu Nr 57/2004 Wójta Gminy
Pruszcz Gdański z dnia 19 listopada 2004r. w sprawie zasad przydzielania

środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego
pracownikom Urzędu Gminy Pruszcz Gdański

Na podstawie art. 2378 § 1, w związku z art. 2376 § 1 i art. 2377 § 1 Kodeksu pracy 

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 57/2004 Wójta Gminy Pruszcz Gdański z dnia 19 listopada
2004r. w sprawie zasad przydzielania środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i
obuwia  roboczego  pracownikom  Urzędu  Gminy  Pruszcz  Gdański  zmienia  się
załącznik nr 1, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2006r.

Treść niniejszego Zarządzenia uzgodniono z zakładową organizacją związkową.



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 77/2005

 Wójta Gminy Pruszcz Gdański
z dnia 19 grudnia 2005r.

..........................................
(oznaczenie pracodawcy)

Określenie rodzajów środków ochrony indywidualnej oraz 
odzieży i obuwia roboczego, których stosowanie na określonych

stanowiskach jest niezbędne

Wobec  zawartego  w  dniu  23  grudnia  2005r.  porozumienia  z
przedstawicielstwem  działających  w  zakładzie  związków  zawodowych  ustala  się
następujące  rodzaje  środków  ochrony  indywidualnej  oraz  odzieży  i  obuwia
roboczego,  których  stosowanie  na  wskazanych  niżej  stanowiskach  pracy  jest
niezbędne. Ponadto ustala się przewidywane okresy użytkowania odzieży i obuwia
roboczego.

Lp. Stanowisko

Rodzaj środków ochrony indywidualnej (O)

Specyfikacja odzieży roboczej (R)

Specyfikacja obuwia roboczego (R)

Przewidywane okresy użytkowania odzieży
roboczej *

Przewidywane okresy użytkowania obuwia
roboczego *

M-ce – miesiące

O.Z – okres zimowy

d.z – do zużycia

1 Wójt, Zastępca Wójta

R – trzewiki s/k gum.

R – obuwie ocieplone

                     R – kurtka p. deszczowa ocieplona

O – ubranie ochronne

O – obuwie gumowe

24 – m-ce

4 – o.z

24 – m-ce

d.z

36 – m-cy

2

Ds.

- remontów budynków
oświatowych i komunalnych

                     R – kurtka p. deszczowa ocieplona

                     O – obuwie gumowe

                     O – kask ochronny

                                  36 – m-cy

36 – m-cy

d.z

3

Ds.

-rolnictwa i melioracji,

- ochrony środowiska, 

- gospodarki gruntami,

- gospodarki energetycznej 

- drogownictwa,

                     R – kurtka p. deszczowa ocieplona

                     O – obuwie gumowe

36 – m-cy

36 – m-cy



4 Konserwator
administracyjny

                 R - ubranie robocze

                 R – trzewiki sk/gum.

                 R – obuwie ocieplone

                 R – ubranie ocieplone

                 R – czapka letnia

                 R – czapka zimowa

                 O – rękawice ochronne

                 O – okulary ochronne

                         p. odpryskowe

                 O – kask ochronny

24 m-ce

24 m-ce

4 – o.z

4 – o.z

24 – m-ce

4 – o.z

d.z

d.z

d.z

5 Kierowca samochodu:

 - osobowego, 

-  autobusu

                 R – ubranie robocze lub kombinezon

                 R – kamizelka ocieplona

                 R – trzewiki sk/gum.

                 O – kamizelka ostrzegawcza

                 O – rękawice ochronne

24 – m-ce

4 – o.z

36 – m-cy

d.z

d.z

6 Robotnik gospodarczy

                 R – fartuch roboczy

                 R – trzewiki profilaktyczne 

                 O – pas bezpieczeństwa 

              (przy myciu okien wg potrzeb)

18 – m-cy

18 – m-cy

wg instrukcji producenta

*  Okres  użytkowania  liczy  się  od  dnia  wydania  odzieży  roboczej  lub  obuwia

roboczego pracownikowi


